
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
38 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2020 року № 1261

Про внесення змін до штатного розпису
апарату Гребінківської міської ради та її
виконавчих органів (на виконання
постанови КМУ від 26.08.2020 №750 )

Відповідно до статті 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 21 Закону України "Про службу в органах місцевого
самоврядування" статті 8 Закону України «Про державний бюджет України на
2020 рік» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 26.08.2020 №750
«Про підвищення оплати праці працівників установ, закладів та організацій
бюджетної сфери», наказу Міністерства праці України від 02.10.1996 №77 «Про
умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої
влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури,
судів та інших органів» Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до штатного розпису апарату Гребінківської міської
ради та її виконавчих органів у зв’язку із змінами посадових окладів та затвердити
його в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань планування, фінансів, бюджету, соціально- економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Секретар міської ради Л.В.Цапенко



Затверджено:
Рішення 38 сесії Гребінківської міської
ради VII скликання від 22.09.2020р.№
1261

Штат в кількості 66,5 штатних одиниць
з місячним фондом заробітної плати за
посадовими окладами 382013,50 грн.

Триста вісімдесят дві тисячі
тринадцять грн.50коп.

ШТАТНИЙ РОЗПИС
на 2020 рік

апарату Гребінківської міської ради та її виконавчих органів
вводиться в дію з 01.09.02020 року

№
п/п

Назва структурного підрозділу та
посад

Кількість
штатних
посад

Посадовий
оклад
(грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць за

посадовими
окладами
(грн.)

2 3 4 5

1 Керівництво міської ради та її
виконавчого комітету 7 72500,00

Міський голова 1 11500,00 11500,00

Секретар ради 1 10500,00 10500,00

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради 2 10500,00 21000,00

Керуючий справами виконкому
(секретаря виконкому) 1 10500,00 10500,00

Староста 2 9500,00 19000,00

2 Відділ бухгалтерського обліку та
звітності 14,5 66670,50

Начальник 1 6600,00 6600,00

Заступник начальника 1 6402,00 6402,00

Головний спеціаліст 1 5100,00 5100,00

Провідний спеціаліст 5 4900,00 24500,00



Спеціаліст І категорії 3 4800,00 14400,00

Водій 1 2843,00 2843,00

Водій (старостату) 1 2741,00 2741,00

Прибиральник 1,5 2723,00 4084,50

3 Відділ соціально-економічного
розвитку та регуляторної політики 3 16600,00

Начальник 1 6600,00 6600,00

Головний спеціаліст 1 5100,00 5100,00

Провідний спеціаліст 1 4900,00 4900,00

4
Відділ земельних відносин та
охорони навколишнього

середовища
3 16400,00

Начальник 1 6600,00 6600,00

Провідний спеціаліст 2 4900,00 9800,00

5 Відділ містобудування, архітектури
та жкг 3 16400,00

Начальник 1 6600,00 6600,00

Провідний спеціаліст 2 4900,00 9800,00

6
Відділ інфраструктури,
муніципальних ініціатив,

інвестицій та енергоменеджменту
4 21700,00

Начальник 1 6600,00 6600,00

Головний спеціаліст 2 5100,00 10200,00

Провідний спеціаліст 1 4900,00 4900,00

7 Головний спеціаліст з
організаційної роботи ради 1 5100,00 5100,00

8
Відділ з питань цивільного захисту,

мобілізаційної роботи,
інформаційного забезпечення

3 16600,00



Начальник 1 6600,00 6600,00

Головний спеціаліст 1 5100,00 5100,00

Провідний спеціаліст 1 4900,00 4900,00

9 Загальний відділ, персоналу 6 26600,00

Начальник 1 6600,00 6600,00

Головний спеціаліст (по кадрах) 1 5100,00 5100,00

Оператор комп’ютерного набору 1 3800,00 3800,00

Секретар керівника 1 3900,00 3900,00

Діловод 2 3600,00 7200,00

10 Відділ соціального захисту 3 16400,00

Начальник 1 6600,00 6600,00

Провідний спеціаліст 2 4900,00 9800,00

11 Юридичний сектор 2 10800,00

Завідувач 1 5700,00 5700,00

Головний спеціаліст 1 5100,00 5100,00

12
Відділ ведення Реєстру

територіальної громади та
реєстрації місця проживання

3 16800,00

Начальник 1 6600,00 6600,00

Головний спеціаліст 2 5100,00 10200,00

13 Відділ «Центр надання
адміністративних послуг» 5 27800,00

Начальник відділу 1 6600,00 6600,00



Адміністратор 2 5300,00 10600,00

Державний реєстратор 2 5300,00 10600,00

Всього: 57,5 330370,50

Самостійні відділи 9 51643,00

1 Відділ освіти 3 17500,00

Начальник 1 7300,00 7300,00

Головний спеціаліст 2 5100,00 10200,00

2 Відділ культури і туризму 2 12200,00

Начальник 1 7300,00 7300,00

Провідний спеціаліст 1 4900,00 4900,00

3 Центр соціальних служб для сім’ї,
дітей та молоді 2 9543,00

Директор 1 5087,00 5087,00

Фахівець із соціальної роботи 1 4456,00 4456,00

4 Відділ комунального господарства,
транспорту та благоустрою 2 12400,00

Начальник 1 7300,00 7300,00

Головний спеціаліст 1 5100,00 5100,00

Всього: 66,5 Х 382013,50

Секретар міської ради Л.В.Цапенко

Начальник відділу бухгалтерського І.В.Черненкова
обліку та звітності


